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ZIMOWISKO NARCIARSKIE, wiek: 12 - 18 lat

JASNA - Chopok 2024 mnpm. - największy ośrodek narciarski na Słowacji - Jasna Chopok w Tatrach Niskich. Czekają na narciarzy
doskonałe warunki śniegowe oraz ponad 50 km idealnie przygotowanych tras zjazdowych o wszystkich stopniach trudności. Trasy zjazdowe,
po których szusują gwiazdy Pucharu Świata, strefy freeride'owe dostępne kolejkami linowymi albo dziecięca strefa treningowa to gwarancja
wrażeń  dla  początkujących,  jak  i  zaawansowanych  narciarzy.  To  najbardziej  kompleksowa oferta  narciarska  na  Słowacji.  Jasna  jest
największym ośrodkiem narciarskim w Europie Środkowej, który oferuje gościom 50 240 m przygotowanych tras zjazdowych. Narciarze
korzystają z nowoczesnych kolejek linowych, kolei krzesełkowych i wyciągów o łącznej przepustowości 31 959 osób/godz.

TATRALANDIA I BESENOVA - W cenie wyjazdu codzienne wstępy do Aquaparków!

Tatralandia - Prawie 2 kilometry zjeżdżalni, 4 baseny z wodą morską w strefie Tropical Paradise, Surf Waves - kompleks z indoorowym
symulatorem surfingu, wody termalne i widok na Tatry Słowackie - REWELACJA to za mało powiedziane!

Besenova -  posiada 4 całoroczne baseny termalne, których temperatura wody wynosi między 26 – 42 °C. Baseny całoroczne to kompleks 5
basenów krytych w tym basen z atrakcjami dla dzieci, basen ze sztuczną falą przypominającą szum fal morza. Dostępnych jest 6 zjeżdżalni, z
czego najdłuższa ma aż 212 metrów długości.

Program:

PROGRAM RAMOWY :

1 Dzień:  Wyjazd z poszczególnych miast zgodnie z rozkładem jazdy. Przejazd do ośrodka, zakwaterowanie, kolacja. Nocleg.

2 – 6 Dzień:  Codziennie zaraz po śniadaniu wyruszymy na stoki. Jazdy będą odbywać się w grupach według stopnia zaawansowania pod
opieką instruktorów. Po nartach wygrzejemy się i wybawimy w Aquaparkach Tatralandia/Besenova. Wieczorami przygotowaliśmy dla Was
zajęcia integracyjne.

7 Dzień:  Śniadanie i wykwaterowanie z ośrodka. Wyjazd w drogę powrotną w godzinach porannych. Przejazd do poszczególnych miast
zgodnie z rozkładem jazdy.

Zimowisko przeznaczone jest dla uczestników mających już za sobą przynajmniej 2 sezony jazdy na nartach i snowboardzie. Zajęcia
narciarskie i snowboardowe odbywać się będą pod opieką wykwalifikowanych instruktorów w wymiarze ok. 4 godzin dziennie.

PROGRAM NA STOKU:
Pierwsze zajęcia na stoku – uczestnicy zostaną podzieleni na grupy według stopnia zaawansowania. Ostateczna decyzja o przypisaniu do
danej  grupy  należy  do  instruktorów  obozu.  Instruktorzy  pomogą  również  dobrać  odpowiedni  sprzęt  i  zapoznają  uczestników  z
przestrzeganiem zasad bezpieczeństwa na stoku.

GRUPA NARCIARSKA:
Przeznaczona jest dla tych, którzy samodzielnie i bezpiecznie jeżdżą z dużych stoków trasami o średniej trudności i bez problemu korzystają
z wyciągów. Do dyspozycji wyciągi zależnie od umiejętności uczestników oraz warunków pogodowych. Nauka jazdy freestyle, nauka ślizgów i
skrętów, korekta błędów, dla bardziej zaawansowanych również nauka skoków, trików oraz stylu alpine (szybkie zjazdy na krawędziach
nart).
 
GRUPA SNOWBOARDOWA:
Przeznaczona jest dla tych, którzy samodzielnie i bezpiecznie jeżdżą z dużych stoków trasami o średniej trudności i bez problemu korzystają
z wyciągów. Nauka jazdy freestyle – nauka ślizgów i  skrętów, dla zaawansowanych również skoków, trików. Profesjonalne szkolenie,
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doskonalenie jazdy, korekta błędów, ćwiczenia stylów, szkolenie z zakresu bezpieczeństwa.

Czas jazdy –  ok. 4 godz. dziennie pod opieką instruktorów i wychowawców + jazda samodzielnie pod opieką wychowawców. Obowiązkowy
kask! Zapewniamy Wam profesjonalne treningi z wykwalifikowanymi i doświadczonymi instruktorami.
Instruktorzy  –  wszyscy  nasi  instruktorzy  są  wykwalifikowani  i  posiadają  odpowiednie  uprawnienia!  Dobierani  są  także  pod  kątem
umiejętności pracy z dziećmi i młodzieżą, z nimi na pewno nie będziecie się nudzić!
Bezpieczeństwo – na naszych obozach wszyscy jeździmy w kaskach i po specjalnie wytyczonych trasach szkoleniowych i zjazdowych.
Jeździmy na stokach i wyciągach odpowiednich do umiejętności danych grup uczestników. Każdy uczestnik przechodzi szkolenie z zakresu
bezpieczeństwa na stoku.
Wypożyczenie sprzętu i pomoc w obsłudze – nasi instruktorzy pomagają wszystkim w dobraniu sprzętu i odpowiednim ustawieniu. Sprzęt
jest wypożyczany jednorazowo na cały turnus.
Dowozy na stok – na każde zajęcia na stoku dowozimy uczestników autokarem lub busem.

Programy fakultatywne

Skipass Jasna
Skipass na 6 dni

Zakwaterowanie i wyżywienie:

ZAKWATEROWANIE
HOLIDAY VILLAGE TATRALANDIA - kompleks domków położonych na terenie kompleksu aquaparku Tatralandia. Domki są 4-ro osobowe,
z łazienką.
DO DYSPOZYCJI UCZESTNIKÓW codzienny wstęp do Aquaparku Tatralandia.

WYŻYWIENIE:
2 posiłki dziennie (śniadanie i obiadokolacja). Możliwość zakupu dodatkowych posiłków we własnym zakresie na stoku lub na basenach.

Terminy i ceny:

01SSCZ/22 22.01.2024 - 28.01.2024 3599.00 PLN

CENA ZAWIERA :

zakwaterowanie i wyżywienie w Holiday Village Tatralandia
opiekę kadry oraz instruktorów narciarstwa
codzienne wstępy do Aquaparków Tatralandia / Besenova
transfery na stoki
program integracyjny
ubezpieczenie NNW i KL
obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy

CENA NIE ZAWIERA :

transport autokarem, zgodnie z tabelą transportową.
Ubezpieczenie Signal Iduna od kosztów rezygnacji oraz przerwania imprezy z przyczyn losowych (udokumentowanych, np. choroba).
Deklaracja zakupu ubezpieczenia musi nastąpić przed zawarciem umowy.
Skipass - dokupujemy wraz z wyjazdem - wybór konieczny podczas zakładania rezerwacji.

Transport:

Warszawa


